Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita estudos e providências para que se reduza a fila de espera das pequenas

cirurgias.

INDICAÇÃO N° 259/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA QUE SE
REDUZA A FILA DE ESPERA DAS PEQUENAS CIRURGIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4182/2017
Data: 04 12/2017 - Horário: 13:54

• 111 111111111111E1111111

ENCAMINHA----SE1
• O 4 DEZ. 2017 	I

Vereador Carlos Moura 0 Magrão
Prósidente

Senhor Presidente:

Considerando que hoje o município conta com uma fila de espera de aproximadamente 2000

pacientes.

Considerando o convênio firmado entre a Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, para que

sejam tomadas as devidas providências, junto ao Departamento Competente, para que se reduza

a fila de espera das pequenas cirurgias.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de dezembro de 2017.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueir 	oteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pind. onhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1